
 
 
 

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës të dt. 16.03.2001, 
konform Rregullores së UNMIK-ut nr.45/2000, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 14.07.2005, merr 
 
 
 

V E N D I M 
PËR NDËRRIMIN E POZICIONIT BUXHETOR TË DREJTORATIT TË 

SPORTIT DHE RINISË NË SHUMË PREJ 35.000 € NË SUBVENCION 
 
 
                     

I 
 

Ndërrohet pozicioni buxhetor i Drejtoratit të Sportit dhe të Rinisë në shumë prej   
35.000 € në subvencion. 

 
 
 

II 
 

Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdeset Drejtorati i Financave dhe i Pronës 
 
 

III 
 
  Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit 
 
  
                     
 
                    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                              01.Nr.400-17225 Më 22.07.2005 
 
 
 

                         KRYETARI I KUVENDIT 
                                     Ismet Beqiri 
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